
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814737

Prodej pozemku , zahrada, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

PREMIA Reality s.r.o.
Vídeňská třída 893/9, 66902 Znojmo
 

Realitní makléř

Ing. Petra VÁCLAVKOVÁ
Mobil: +420 774 723 302
vaclavkova@premiareality.cz

Zahrada na prodej
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2986 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf
(okres Znojmo), Dyjská

Zahrada na prodej

K prodeji nabízíme zahradu s chatou, nacházející se v okrajové
části města Znojma - Nový Šaldorf.

Jedná se o obdélníkovou zahradu o výměře 513 m2, která je
terasovitě oddělena na dvě části, okrasnou a užitkovou. Zděná,
částečně podsklepená chata, je tvořena kuchyňkou a pokojem,
koupelna byla postavena pod chatou a má samostatný vchod.
Vytápění chaty je zajištěno kamny na tuhá paliva nebo elektrickým
sálavým panelem. Chata je na pojena na elektřinu, zdrojem vody je
studánka. Pergola navazující na chatku dostatečně chrání před
výkyvy počasí.

Na pozemek je příjezd po zpevněné komunikaci, který prochází
celou oblastí. V blízkosti zahrady se nachází zastávka MHD, která
poskytuje dobrou dostupnost do centra města.

Zahrada poskytuje dostatek prostoru pro zahrádkaření i rekreaci,
blízkost řeky Dyje může být lákavá pro milovníky rybaření.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Plocha parcely (m2) 513

Druh pozemku zahrada

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814737

Prodej pozemku , zahrada, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf (okres Znojmo)

2 / 2


